B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070 distributeur B59830C0160A070 leverancier
B59830C0160A070 Prijs B59830C0160A070-afbeeldingen B59830C0160A070-afbeelding
B59830C0160A070 PDF Datasheet B59830C0160A070 Datasheet downloaden B59830C0160A070 Datasheet
B59830C0160A070 Stock Koop B59830C0160A070 Koop EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Leverancier EPCOS distributeur
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER B59830C0160A070
FABRIKANT EPCOS
BESCHRIJVING THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 41758 pcs
DATA PAPIER
LEVERANCIER DEVICE PAKKET -
SERIE -
WEERSTAND TOLERANTIE ±25%
WEERSTAND @ 25 ° C 3.7 Ohms
PACKAGING Bulk
VERPAKKING / DOOS Disc
ANDERE NAMEN
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
TEMPERATUUR -40°C ~ 125°C
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Onderdeel nummer: B59830C0160A070
Fabrikant / Merk: EPCOS
Productomschrijving THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 41758 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
B59835T1120A062
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Op voorraad:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Op voorraad:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Op voorraad:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Op voorraad:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Op voorraad:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Op voorraad:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Op voorraad:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Op voorraad:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Op voorraad:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Op voorraad:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Op voorraad:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
fabrikanten:  EPCOS
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Op voorraad:  33520 pcs
RFQ